
Oblasti pouOblasti použitíití

DATOVÝ LIST PRODUKTU DATOVÝ LIST PRODUKTU 
DECOSTAR 51S 20 W 12 V 36° GU5.3
DECOSTAR® 51S Standard | Halogenové DECOSTAR® 51S Standard | Halogenové žárovky s dichroickým reflektorem o prárovky s dichroickým reflektorem o průmměru 51 mmru 51 mm

Výhody výrobkuVýhody výrobku

Vlastnosti výrobkuVlastnosti výrobku

Všeobecné osvětlení−
Osvětlení vstupních prostor−
Osvětlení pracoviště−
Osvětlení kuchyní−
Osvětlení zrcadel−
Osvětlení předmětů−

Brilantní akcentové osvětlení−
Dichroický reflektor redukuje tepelné zatížení ve světelném svazku až o 66 %−
Schváleno pro použití v otevřených svítidlech (do IEC 60598-1)−
UV filtr−
Neobsahuje rtuť−

Průměrná životnost: 4 000 h−
100% stmívatelné−
Index podání barev Ra: 100−

Průměr: 51 mm−
Dekorativní kryt−

DECOSTAR 51S 20 W 12 V 36° GU5.3DECOSTAR 51S 20 W 12 V 36° GU5.3
March 29, 2022, 14:45:35 © 2022, LEDVANCE GmbH. All rights reserved.

Strana Strana 11 z  z 44



TECHNICKÉ ÚDAJETECHNICKÉ ÚDAJE

ELEKTRICKÉ ÚDAJEELEKTRICKÉ ÚDAJE

Jmenovitý výkon 20 W

Jmenovitý příkon 20.00 W

Jmenovité napětí 12 V

Účiník λ 1,00

Fotometrická dataFotometrická data

Svítivost 480 cd

Světelný tok 210 lm

Jmenovitý užitečný světelný tok 90° 210 lm

Světelná účinnost 10 lm/W

Pokles sv. toku na konci prům. Ž 0.75

Barva světla (označení) Teplá bílá

Teplota chromatičnosti 3000 K

Index podání barev Ra 100

Barva světla 1030

Jmenovitá špičková intenzita 480 cd

Ochrana proti UV záření Ano

0 

20

40

60

80

100

200 300 400 500 600 700 800
nm

%

Technické údaje svTechnické údaje světlatla

Vyzařovací úhel 36 °

Doba zahřívání (60 %) 0.00 s

Doba startu 0.0 s

Jmenovitý úhel vyzařování 36.00 °

ROZMROZMĚRY A HMOTNOSTRY A HMOTNOST

Celková délka 46.00 mm

Průměr 50,7 mm

Maximální průměr 51 mm

DATOVÝ LIST PRODUKTU

DECOSTAR 51S 20 W 12 V 36° GU5.3DECOSTAR 51S 20 W 12 V 36° GU5.3
March 29, 2022, 14:45:34 © 2022, LEDVANCE GmbH. All rights reserved.

Strana Strana 22 z  z 44



Váha výrobku 32,24 g

Životnostivotnost

Jmenovitá životnost 4000 h

Počet spínacích cyklů 100000

DOPLDOPLŇUJÍCÍ PRODUKTOVÁ DATAUJÍCÍ PRODUKTOVÁ DATA

Patice GU5.3

Obsah rtuti 0.0 mg

Bez rtuti Ano

Design / verze Reflektor

SCHOPNOSTISCHOPNOSTI

Dimmable [calc.] Ano

Provozní poloha hořáku Jakýkoli

CERTIFIKACE A NORMYCERTIFIKACE A NORMY

Třída energetické účinnosti B

Spotřeba energie 22.00 kWh/1000h

KATEGORIZACE PRO KONKRÉTNÍ ZEMIKATEGORIZACE PRO KONKRÉTNÍ ZEMI

ILCOS HRGS//UB-20-12-GU5.3-51/36

Order reference 44860 WFL

Údaje energetického Údaje energetického štítku podle EU 2019/2015títku podle EU 2019/2015

Patice světelného zdroje (nebo jiné elektrické rozhraní) GU5.3

Délka 46.00 mm

Výška (vč. válc. svítidel) 50,7 mm

Šířka (včetně kulatých svítidel) 50,7 mm

KE STAKE STAŽENÍENÍ

KE STAKE STAŽENÍENÍ

DATOVÝ LIST PRODUKTU
335764_Technical datasheet KIT HALO Classic

CAD data 3-dim
320754_OSRAM DECOSTAR 51

CAD data 3-dim
320755_OSRAM DECOSTAR 51

LOGISTICKÉ ÚDAJELOGISTICKÉ ÚDAJE

DATOVÝ LIST PRODUKTU

DECOSTAR 51S 20 W 12 V 36° GU5.3DECOSTAR 51S 20 W 12 V 36° GU5.3
March 29, 2022, 14:45:34 © 2022, LEDVANCE GmbH. All rights reserved.

Strana Strana 33 z  z 44

https://www.ledvance.com/media/resource/original/asset-297409
https://www.ledvance.com/media/resource/original/asset-287392
https://www.ledvance.com/media/resource/original/asset-287393


Kód produktuKód produktu Jednotka balení (kusy/jednotku)Jednotka balení (kusy/jednotku) RozmRozměry (délka x ry (délka x šíířka x výka x výška)ka) Hrubá hmotnostHrubá hmotnost ObjemObjem

4050300272511
Folding box
1

46 mm x 46 mm x 58 mm 40.23 g 0.12 dm³

4050300989631
Bundle
10

230 mm x 92 mm x 58 mm 402.33 g 1.23 dm³

4058075307018
Bundle
2

92 mm x 46 mm x 58 mm 80.00 g 0.25 dm³

4050300531496
Shipping box
20

202 mm x 124 mm x 147 mm 856.00 g 3.68 dm³

4050300989648
Shipping box
60

290 mm x 135 mm x 245 mm 2578.00 g 9.59 dm³

4058075307025
Shipping box
12

282 mm x 55 mm x 126 mm 560.00 g 1.95 dm³

4058075307032
Shipping box
144

342 mm x 291 mm x 268 mm 6995.00 g 26.67 dm³

Zmíněný produktový kód udává nejmenší jednotku množství, kterou lze objednat. Jednotka balení může obsahovat jeden nebo vice samostatných
produktů. Při objednávání zadávejte jednotky balení nebo násobky jednotek balení.

VYLOUVYLOUČENÍ ODPOVENÍ ODPOVĚDNOSTIDNOSTI

Změny bez předchozího upozornění vyhrazeny. Chyby a opomenutí vyhrazeny. Vždy se ujistěte, že používáte nejnovější vydání.

DATOVÝ LIST PRODUKTU

DECOSTAR 51S 20 W 12 V 36° GU5.3DECOSTAR 51S 20 W 12 V 36° GU5.3
March 29, 2022, 14:45:34 © 2022, LEDVANCE GmbH. All rights reserved.

Strana Strana 44 z  z 44


	DATOVÝ LIST PRODUKTU  DECOSTAR 51S 20 W 12 V 36° GU5.3
	DECOSTAR® 51S Standard | Halogenové žárovky s dichroickým reflektorem o průměru 51 mm
	Oblasti použití
	Výhody výrobku
	Vlastnosti výrobku
	TECHNICKÉ ÚDAJE
	ELEKTRICKÉ ÚDAJE
	Fotometrická data
	Technické údaje světla
	ROZMĚRY A HMOTNOST
	Životnost
	DOPLŇUJÍCÍ PRODUKTOVÁ DATA
	SCHOPNOSTI
	CERTIFIKACE A NORMY
	KATEGORIZACE PRO KONKRÉTNÍ ZEMI
	Údaje energetického štítku podle EU 2019/2015

	KE STAŽENÍ
	LOGISTICKÉ ÚDAJE
	VYLOUČENÍ ODPOVĚDNOSTI



